
a

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této 
smlouvy, (dále jen ..občanský zákoník“) tuto :

II.
1. Kolo prohlašuje, že je mu znám stav předmětu výpůjčky ke dni podpisu této 

smlouvy a že jej v tomto stavu do užívání přijímá.

3. Město se zavazuje Kolu umožnit předmět výpůjčky bezplatně užívat po dobu 
konání závodu "Kolo pro Život Arena Tour 2022 NMNM" od 13. - 14.8.2022.

I.
1. Město je vlastníkem, mimo jiné, nemovitých věcí - pozemků pare. č. 3055/9, pare, 

č. 3055/10, pare. č.3055/11, pare. č.3055/12, pare. č. 3055/13, pare. č. 3114/1 a 
pare. č. 3096/1, jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1 pro 
kat. území a obec Nové Město na Moravě (dále jen předmět výpůjčky).

2. Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli části pozemků pare. č. 3055/9, 
pare. č. 3055/10, pare. č. 3055/11, pare. č. 3055/12, pare. č. 3055/13, pare. č. 
3114/1 a pare. č. 3096/1, ( dále jen předmět výpůjčky ), aby jej bezplatně dočasně 
užíval, a to v rozsahu, jenž je vyznačen v příloze č. 1 a za podmínek, které jsou 
dále uvedeny v této smlouvě.

1. Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě, 592 31 
IČ: 002 94 900
zastoupené starostou města panem Stanislavem Markem 
dále jen půjěitel a též "město" na straně jedné

Smlouvu o výpůjčce

2. Kolo pro život, z.s.
se sídlem Na Florenci 1332/23
IČ: 034 01 707 
zastoupený paní Radkou Svoradovou na základě plné moci ze dne 8.11.2021 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis, zn.: 
L 61273
dále jen vypůjěitel a též "Kolo" na straně druhé

2. Kolo zodpovídá za veškeré škody, které na předmětu výpůjčky vzniknou 
v souvislosti sjeho užíváním, je povinen zajistit dodržení bezpečnosti, ochrany



V Novém Městě na Moravě dne:

20. 07. 2022

AÉS7>c

4. Kolo není oprávněno předmět výpůjčky přenechat jinému k užívání bez písemného 
předchozího svolení města.

5. Městu svědčí zákonné zmocnění ( zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

6. Kolo podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv").

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nového Města na 
Moravě přijatým na schůzi č. 25, konané dne 30.5.2016 pod bodem č. 
22/25/RM/2016 programu ve znění usnesení ze dne 13.3.2017 přijatém na její 
schůzi č. 35 pod bodem č. 29/35/RM/2017 a ze dne 11.6.2018 přijatém na její 
schůzi č. 55 pod bodem č. 38//55/RM/2018.

a.o/

IV. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

.........-y-^-
Radka Svor^dová

dle plné moci ze dne 8.11.2021

4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu Kolo i 
město obdrží 2 její vyhotovení.

3. Kolo je povinno předmět výpůjčky udržovat ve stavu, ve kterém mu byl předán 
tak, aby nedošlo ke zhoršení jeho podstaty a ke snížení jeho hodnoty. Předmět 
výpůjčky musí být městu vrácen ve stavu, v jakém byl Kolem převzat.

Stanisla^Márek 
místoí&pata b 

vSw 
xb

Půjčitel:Vypůjčitel:

zdraví osob, ochranu životního prostředí, čistotu na předmětu výpůjčky, jinak 
odpovídá též za škody vzniklé porušením těchto povinností.



Kétasjr: © ČUZK

Vytvořil: Taťána Vinklerová
Datum: 10.04.2018 00:00

Měříto: 1:5000



mifiapy

1:2000

I

■J Oř 5

3105

31W

iuiři

í t*. •


